

CITTÀ DI ARIANO IRPINO

Provincia di Avellino

Area Tecnica Comunale - Servizio Patrimonio

| | | | men recitien communate | Del trate a territorio | | | |
|--------|------------|-----|------------------------|------------------------|----|--------|------|
| | | 100 | | | 1 | 5 MAR. | 2010 |
| Numero | UTP | 128 | | de | el | 0 | |

Oggetto: Lavori di completamento del "Monumento ai Caduti di tutte le Guerre" - Riqualificazione area urbana circostante la croce in pietra.-

Approvazione Verbale di Gara ed affidamento lavori alla ditta EDIL FERRIERO COSTRUZIONI snc da Ariano Irpino.-

Responsabile del Procedimento:- ing. Raffaele Ciasullo

Il Responsabile del Servizio

Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo nº 267 del 18/08/2000;

Visto l'art.101 e 119 dello Statuto del Comune di Ariano Irpino;

Visto l'art. 27 del Decreto Legislativo nº 165 del 30/03/2001;

Vista la determina n° 67/UTP/2010 con cui veniva indetta gara mediante avviso di procedura negoziata di lavori di completamento del "Monumento ai Caduti di tutte le Guerre-Riqualificazione area urbana circostante la croce in pietra" – per un importo a base d'asta di €. 46.079,84 oltre ad €. 940,40 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

Visto il Verbale di Gara del 11/marzo/2010, con cui venivano affidati alla ditta EDIL FER-RIERO COSTRUZIONI snc – con sede alla Via Loreto 23/A di Ariano Irpino, i lavori di cui sopra con il ribasso offerto 21,78% rispetto all'elenco prezzi posto a base di gara, al netto degli oneri dell'attuazione dei piani di sicurezza;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

Approvare il Verbale di Gara del 11/marzo/2010 per i lavori di "Completamento del Monumento ai Caduti di tutte le Guerre-Riqualificazione area circostante la croce in pietra", dal quale risulta che detti lavori sono stati aggiudicati alla ditta EDIL FERRIERO COSTRUZIONI snc- con sede alla Via Loreto 23/A di Ariano Irpino, con il ribasso offerto del 21,78%, rispetto all'elenco prezzi posto a base di gara, al netto degli oneri dell'attuazione dei piani di sicurezza.

Invitare la suddetta DITTA, a rimettere tutta la documentazione per la stipula del relativo contratto di appalto;

I lavori sono finanziati per €. 100.000,00 con prestito concesso dalla Cassa DD.PP.-Posizione n° 4531272/00

Inviare la presente **Determina** al Dirigente della Ragioneria, per i successivi adempimenti, al Sig. Sindaco, all'Assessore competente ed al Direttore Generale.

| Visto di regolarità contabile attestante la co zione, che, pertanto, dalla data odierna di vie | pettura/finanzian | nsabile del Servizio affaele Ciasullo) ia della presente determina- ente dell'Ufficio Ragioneria |
|---|-------------------|---|
| Affissa all'Albo Pretorio dal | al | N° |
| | | Il Messo Comunale |